Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO,

LOCAL E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO

SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA Nº 8/2022 - GAB/RIOSUL
(11.01.05.01.01) DE 14 DE JANEIRO DE 2022 responsável pela condução do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Professor Substituto na área de Automação Industrial do
Campus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o Ponto Sorteado e a Ordem de Apresentação da Prova
Didática do Processo Seletivo Simplificado – EDITAL Nº 011/CAMSDP/IFC/2022, de 19 de
janeiro de 2022, para contratação de professor substituto – 40 horas – Área de Conhecimento:
Automação Industrial.

Ponto Sorteado: 1. Controle de Processos;
Data da prova: 10 de Fevereiro de 2022
Local: Sala 301, UNIDADE URBANA, Rua Abraham Lincoln, 210, Bairro Jardim América-Rio do
Sul.

Candidato Ordem de Apresentação Horário da Prova

Lucas Feitosa Nicolau 1º 13:30

Roque Hudson da Silva Martins 2º 14:10

Rafael Sartori 3º 14:50

Diego Schlatter Burato 4º 15:30

Rio do Sul, 08 de Fevereiro de 2022.

______________________________________
Mário Lucio Roloff

Presidente da Comissão Avaliadora
PORTARIA Nº 8/2022 - GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01) DE 14 DE JANEIRO DE 2022

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
Blumenau/SC – CEP: 89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

		2022-02-08T10:05:32-0300